АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.12.2019 № 123
О списании
муниципального имущества
В соответствии с Гражданским кодексом, Законом города Москвы №56 от 06.11.2002г. «Об организации местного самоуправления в городе Москве» (с учетом изменений и дополнений), Уставом  поселения Рязановское, Положением об особенностях списания муниципального имущества поселения Рязановское утвержденным Решением Совета депутатов поселения Рязановское от 19.05.2015г. №1/12, Положением о комиссии по поступлению и выбытию муниципального имущества утвержденным Постановлением администрации поселения Рязановское от 29.05.2015г. №85 (ред. пост.№62 от 24.07.2019), на основании протокола №2 заседания комиссии по списанию муниципального имущества от 23.12.2019г.,  администрация поселения Рязановское

п о с т а н о в л я е т:
1. Списать с баланса администрации поселения Рязановское и исключить из  реестра муниципального имущества внутригородского муниципального образования «поселение Рязановское в городе Москве», муниципальное имущество согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на сайте администрации поселения Рязановское.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Рязановское Стелмак О.В.

Глава администрации                                                                    Н.Б. Бобылев
Разослано: в дело-1 экз.,

ФО – 1экз.
Приложение

к Постановлению администрации

поселения Рязановское в городе Москве

от 24.12.2019 №123
Перечень имущества
	№

п/п
	Наименование
	Инвентарный (реестровый) номер
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма амортизации, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	101.34

	1
	Принтер HP LJ 1020
	2.101.04.0277
	1
	6 742,07
	6 742,07
	0,00

	2
	Системный блок Intel Celeron E1200/1,5Gb/150Gb из состава компьютера №10
	1.101.04.0014

1101340245
	1
	19 924,85
	19 924,85
	0,00

	3
	Системный блок Intel Celeron CPU/1Gb/500Gb из состава компьютера в комплекте №28
	2.101.04.0089

1101340263
	1
	14 190,75
	14 190,75
	0,00

	4
	Монитор Sony SDM-S95F из состава компьютера в комплекте №8
	2.101.04.0103

1101340285
	1
	15 427,53
	15 427,53
	0,00

	5
	Компьютер в комплекте №4
	1.101.04.0016
	1
	27 999,00
	27 999,00
	0,00

	6
	Компьютер в комплекте №29
	2.101.04.0346
	1
	21 710,00
	21 710,00
	0,00

	101.35

	7
	Автомобиль Chevrolet Lanos
	2.101.05.0005
	1
	300 000,00
	300 000,00
	0,00

	101.36

	8
	Кресло офисное СН 727
	1101360218
	1
	5 590,00
	5 590,00
	0,00

	9
	Магнитно-маркерная доска 1344х600х1700 OQ-1290
	1101360288
	1
	25 650,00
	25 650,00
	0,00

	10
	Магнитно-маркерная доска, 2-стороняя, 120х220
	1101360267
	1
	20 500,00
	20 500,00
	0,00

	11
	Шкафы металл.сейфового типа 1244х458х344 SL-125Т"Практик"
	1101360279
	1
	13 420,00
	13 420,00
	0,00

	21.34

	12
	Датчик Дип-3 (пож. сигнализация)
	133269
	10
	1770,00
	-
	-

	13
	Датчик НЛ-105 (пож. сигнализация)
	133277
	37

	407,00
	-
	-

	14
	Калькулятор
	С12181
	1
	606,12
	-
	-

	15
	Монитор Acer AL1716 из состава компьютера в комплекте №13
	2.101.04.0097

1101340275
	1
	660,04
	-
	-

	16
	Монитор LCD 21.5" LG 22MP55A-P Black из состава компьютера в комплекте №11
	2.101.04.0100

1101340283
	1
	6 654,32
	-
	-

	17
	Монитор Samsung SincMaster 710n 17" из состава компьютера в комплекте №12
	2.101.04.0096

1101340272
	1
	3 750,21
	-
	-

	18
	Монитор Samsung SyncMaster E1920NR из состава компьютера в комплекте №14
	2.101.04.0099

1101340280
	1
	3 628,33
	-
	-

	19
	Принтер HP LaserJet P1005 из состава компьютера в комплекте №14
	2.101.04.0099

1101340281
	1
	3 930,69
	-
	-

	20
	Принтер/сканер/копир HP LaserJet из состава компьютера в комплекте №17
	2.101.04.0098

1101340278
	1
	3 677,66
	-
	-

	21.36

	21
	Доска пробковая BOARDSYS для объявлений, 100х120см
	С12342
	1
	2 089,09
	-
	-

	22
	Сигнал ВК-1 (пожарная сигнализация)
	134472
	1
	824,00
	-
	-

	23
	Аптечка офисная "Апполо"
	2.101.06.0001
	1
	2 635,28
	-
	-

	24
	Коврик поликарбонат Clear 900х900х1мм для паркета/лам
	1101360422
	1
	1 325,10
	-
	-

	25
	Коврик поликарбонат Clear 900х900х1мм для паркета/лам
	1101360433
	1
	1 325,10
	-
	-

	26
	Коврик поликарбонат Clear 900х900х1мм для паркета/лам
	1101360434
	1
	1 325,10
	-
	-

	27
	Баннер информирующий о выборах, население ТиНАО 2,8х1,2
	С12146
	8
	19 277,92
	-
	-

	21.38

	28
	Информационная конструкция
	С12322
	37
	55 222,50
	-
	-

Глава администрации                                                                              Н.Б. Бобылев